روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* یکشنبه
* ۲۱ خرداد ۱۳۹۶
* الازوقن ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سای): ۴۱۲۶
* ایر می یدیکجی ایل
* صفحه ۷

فرهنگ و هنر

مقاله هنری

تاریخچه نقاشی

ادامه از شمارهٔ قبل…

نقاشی های دوران قاجاریه (قرن شانزدهم میلادی) یک ترکیبی از سبک هنرهای اروپایی کلاسیک و سبک و تکنیک مینیاتورهای دوران صوفی است.